
Č. smi ouvy

Smlouva o dílo

io n  / fc

na provedení stavby „Výměna nádrže doplňování topné vody ve výtopně Horní 
Slavkov“, uzavřená v souladu dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského

zákoníku 
(dále jen "občanský zákoník")

Smluvní strany:

1.
Město Horní Slavkov
Dlouhá 634/12
357 31 Horní Slavkov
IČ: 00259322, DIČ: CZ00259322
č.ú.: 27-862175349/0800
Zastoupené : Alexandrem Terekem, starostou města 
(dále jen objednatel)

dále jen „objednatel“,

a

2.
BEVAMONT s.r.o.
Vítězná 557 
357 09 Habartov
IČO: 02155141, DIČ: CZ02155141 
zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni v oddílu C ve vložce 28993 
zastoupena: Václav Bešta, jednatel
bankovní spojení: Komerční banka, č.ú. 115-2679690237/0100

- — ... „ -
M ěs tský  úřad
H orn í S la vko v

cis. dopor

Došlo:
2 6 - 05 -  2021

Č .j.:.................................................

Příloha:............. .'..'rí:................

Zpracoval

Ukl. znak

Záměr zveřejněn dne.........

Smlouva schválena usnesením .15.

Datum zveřejnění smlouvy.........

Finanční krytí - podpis spr. rozpočtu

Příjmení a podpis osoby za věcnou

,... „ , %  ,Zverejneno na profilu.............<y '  ..'...nz. ..................

dále jen „zhotovitel“,

uzavírají na základě vzájemné shody tuto

Smlouvu o dílo
Preambule

(A) Dodavatel je podnikatel s profesionálními zkušenostmi v oblastech nezbytných pro 
realizaci Díla;

(B) Dodavatel prohlašuje a dokládá, že je oprávněn poskytnout Objednateli plnění podle 
této Smlouvy a že disponuje nezbytnými zkušenostmi, potřebným know-how, 
znalostmi, technickými a personálními zdroji, potřebnými k poskytnutí plnění podle této 
Smlouvy;

(C) Strany mají zájem upravit vzájemná práva a povinnosti, a dohodly se Strany 
následovně:

Strana 1 z 5



Č.smlouvy

Úvodní ustanovení.

Článek I. 
Předmět smlouvy

Dodavatel výpisem z obchodního rejstříku a platným oprávněním k podnikání, které byly 
předloženy před podpisem této Smlouvy, doložil, že je oprávněn uskutečnit Dílo 
specifikované v této Smlouvě v rozsahu a kvalitě požadované touto Smlouvou a že je 
vybaven potřebnými materiálními, technickými a organizačními prostředky k jeho 
realizaci.

Předmětem této smlouvy je „Výměna nádrže doplňování topné vody ve výtopně Horní 
Slavkov" (dále jen díla).

Specifikace díla:

Součástí díla je zejména:

Demontáže stávajících přípojných potrubí stávající nádrže 
Demontáž stávající nádrže 12m3 vč. tepelných izolací 
Vyztužení a doplnění podlahy podesty pro umístění nových nádrží 
Dodávka a připojení 3 ks 4m3 plastových nádrží 
Nové propojovací potrubí nádrží vč armatur 
Nátěry ocelových konstrukcí 
Tlakové zkoušky 
Likvidace odpadů

Článek II.
Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést dílo v době od 1. 7. 2021 
do 30. 9. 2021

Článek III.
Cena za dílo

1. Cena za provedení díla v rozsahu této smlouvy činní:
545 657,29 bez DPH. (slovy pětsetčtyřicetpěttisícšestsetpadesátsedm korun českých 
dvacetdevět haléřů korun bez daně z přidané hodnoty)

Cena prací bude pevná po celou dobu realizace díla a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele, 
související s realizací díla vč. provedení všech zkoušek a testů, prokazujících dodržení 
předepsané kvality parametrů díla a zajištění dalších dokladů, předpisů apod., které 
zhotovitel zajistí pro úspěšný průběh přejímacího řízení. V ceně jsou zahrnuty i případné 
poplatky za cla, licence, využití patentů, know-how apod.

2. Veškeré cenové údaje jsou uvažovány jako ceny nejvýše přípustné a aktuální pro 
realizaci v daném místě a čase. Žádné cenové doložky odvolávající se zejména na míru 
inflace a kursová rizika nejsou přípustné. Tato cena bude překročitelná pouze na základě 
dohody obou smluvních stran, a to zejména z důvodů, vyplývajících ze změny obecně 
platných právních předpisů s dopadem na výši nabídkové ceny.

Strana 2 z 5



Č. smlouvy

Článek IV. 
Platební podmínky

1. Fakturace prací a dodávek bude vázána na položkový rozpočet zhotovitele stavby. 
Jednotlivé práce a dodávky budou fakturovány teprve po kvalitním provedení prací 
nebo zabudování materiálů v rozsahu, který je stanoven jednotlivými položkami 
rozpočtu stavby.

2. Objednatel vrátí faktury zhotoviteli bez úhrady, jestliže nebudou splňovat veškeré 
stanovené náležitosti. V tomto případě bude lhůta splatnosti přerušena a nová lhůta 
splatnosti započne po opětném předložení faktury, která bude splňovat veškeré 
stanovené náležitosti.

3. Do 14 dnů po úspěšném ukončení přejímacího řízení vystaví zhotovitel konečnou 
fakturu.

4. Faktury budou mít všechny náležitosti platebních dokladů. Objednatel je oprávněn 
faktury, které nebudou splňovat tyto náležitosti, a jejichž věcný obsah nebude 
v souladu s potvrzeným soupisem provedených prací a dodávek, ve lhůtě splatnosti 
vrátit. Zhotovitel je povinen vystavit novou fakturu s novým termínem splatnosti.

5. Faktury budou vystaveny na objednatele a správnost bude potvrzena zmocněncem 
objednatele.

6. Veškeré náklady, které vzniknou zhotoviteli nad rámec této smlouvy je zhotovitel 
povinen neprodleně oznámit objednateli.

7. Náklady nad rámec této smlouvy dle článku III. mohou být zhotoviteli uhrazeny 
pouze, pokud takové náklady objednatel uzná jako oprávněné.

8. Za nesplnění termínu plnění dle čl. II zaplatí zhotovitel objednateli sankci ve výši 
0,5% z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení, pokud nebude dohodnuto 
jinak. Sankci zaplatí zhotovitel na účet objednatele do 10 dnů ode dne uplatnění 
sankce.

9. Za prodlení s úhradou splátek ceny za provedení díla zaplatí objednatel zhotoviteli na 
jeho účet sankci ve výši 0,5 % dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení, 
pokud nebude dohodnuto jinak. Sankci zaplatí objednatel na účet zhotovitele do 10 
dnů ode dne uplatnění sankce.

Článek V.
Záruční doba

1. Na předmět této smlouvy poskytuje zhotovitel objednateli záruční dobu v délce 60-ti 
měsíců.

2. Záruční doba začíná běžet dnem předání a převzetí stavby objednatelem investorovi 
nejpozději však 30. 9. 2021.

Strana 3 z 5



Č. smlouvy

3. Vady díla bude objednatel v průběhu záruční doby reklamovat písemně na adrese 
zhotovitele. Zhotovitel bezplatně odstraní reklamovanou vadu v místě objednatele 
v dohodnutém termínu. O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba.

4. Případné neodstranitelné vady, které budou bránit užívání předmětu smlouvy, nahradí 
zhotovitel objednateli novým, bezvadným plněním.

Článek VI. 
Součinnost

1. Pro splnění předmětu této smlouvy poskytne objednatel zhotoviteli nezbytnou 
součinnost v tomto rozsahu:
Objednatel poskytne zhotoviteli v areálu teplárny prostor pro dočasné uložení materiálů.

2. Dodavatel jmenuje odpovědného stavbyvedoucího, který bude v pracovní dobu 
dodavatele přítomen na staveništi a bude k dispozici Objednateli. Jméno odpovědného 
stavbyvedoucího, včetně telefonního spojení, bude Dodavatelem zapsáno do 
stavebního deníku. Stejně bude postupováno v případě změny osoby odpovědného 
stavbyvedoucího

4. POJIŠTĚNÍ DODAVATELE

Pojištění Dodavatele musí trvat po celou dobu provádění Díla a následně po celou 
dobu trvání záruk.

Minimální pojistná částka pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím 
osobám včetně pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou stavební a montážní 
činností je 5.000.000,- Kč (slovy: pět milionů korun českých).

Minimální pojistná částka pojištění stavebně montážních rizik z důvodu vyšší moci, 
živelné pohromy nebo zásahu třetí osoby při výstavbě Díla dle patřičného ustanovení 
je 100% z Ceny Díla.

Článek VII.
Platnost smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran.

Článek Vlil.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České 
republiky, zejména občanským zákoníkem.

2. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě 
vzájemné dohody obou smluvních stran.

3. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení stejné právní síly.

Strana 4 z 5



Č. smlouvy

4. Dodavatel není oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, kdy zjistí skryté překážky 
týkající se místa, kde má být Dílo provedeno, dle ustanovení § 2627 Občanského 
zákoníku. V případě zjištění skrytých překážek budou Strany jednat o případné změně 
podmínek plnění v důsledku nepředvídatelné fyzické podmínky.

5. Strany se zavazují řešit veškeré spory, které mezi nimi mohou vzniknout v souvislosti 
s prováděním nebo výkladem této Smlouvy, smírným jednáním a vzájemnou dohodou. 
Pokud se nepodaří vyřešit předmětný spor do třiceti (30) dnů ode dne jeho vzniku, bude 
takový spor předložen jednou ze Stran věcně a místně příslušnému soudu. Strany si 
tímto sjednávají místní příslušnost obecného soudu Objednatele dle § 89a zákona č. 
99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů.

Přílohy. Nedílnou součástí této Smlouvy je: 

Příloha č. 1 -  Cenová nabídka

6. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly 
jejímu obsahu, s obsahem souhlasí a prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich pravé 
a svobodné vůle, nebyla uzavřena v tísni ani za jinak nepříznivých podmínek, na důkaz 
čehož níže připojují své vlastnoruční podpisy.

V Horním Slavkově dne 7.5.2021

MĚSTO 
HORNÍ SLAVKOV

-1 -

BEVAMONT s. r. o.
Vítězná 557, 357 09 Habarícv

podpis zástupce objednatele 
Alexandrem Tereke, starosta města

podpis zástupce zhotovitele 
Václav Bešta, jednatel

Strana 5 z 5



• -Jív;



KRYCÍ LUST ROZPOČTU

Název stavby 

Název objektu

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

JKSO

EČO

Místo

IČO

02155141 CZ02155141

Horní Slavkov

DIČ

Rozpočet číslo 

11312021014

Dne

09.02.2021

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 389 208,74 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 138 448,55 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 18 000,00

7 ZRN (ř. 527 657,29 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 18 000,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 545 657,29
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00 
základní 21,0 545 657,29 114 588,03

Cena s DPH 660 245,32

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Zpracováno syslérrem KROS 4
Strana 1 z 1



Stavba: Výměna nádrže doplňování - výtopna Horní Slavkov 
Objekt:

Objednatel:
Zhotovitel: BEVAMONT s.r.o. Zpracoval: Václav Bešta
Místo: Horní Slavkov Datum: 9.2.2021

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

PSV Práce a dodávky PSV 527 657,29 3,942

713 Izolace tepelné 84 575,13 0,600
4 713300812 Izolace tepelné odstranění oplechování těles tvarových m2 62,829 166,56 10 464,80 0,000

5 713300831
Izolace tepelné odstranění pevné izolace v pletivu bez 
povrchové úpravy m2 62,829 111,04 6 976,53 0,000

21 713311111 Montáž izolace tepelné těles plocha rovná 1x rohož m2 69,551 140,87 9 797,65 0,007

22 63150984
rohož izolační z minerální vlny lamelová s AI fólií 25kg/m3 tl 
60mm m2 73,029 235,00 17 161,82 0,292

23 713391112
Montáž izolace tepelné těles oplechování pevné plochy 
tvarové m2 69,551 404,60 28 140,33 0,011

24 13814189 plech hladký Pz jakost E N 10143 tl 0,8mm tabule t 0,290 36 200,00 10 498,00 0,290
6 898201101 izolace likvidace skládka t 1,200 1 280,00 1 536,00 0,000

732 Ústřední vytápění - strojovny 348 662,27 3,018

16 732312184 Montáž nádrž beztlaká válcová o obsahu 4000 I
soubo
r 3,000 12 638,99 37 916,97 0,610

1 732320821
Demontáž nádrže beztlaké nebo tlakové odpojení od rozvodů 
potrubí obsah do 10000 litrů kus 1,000 2 781,63 2 781,63 0,000

2 732393828 Rozřezání demontované nádrže obsah do 15000 litrů kus 1,000 16 763,46 16 763,46 0,038

3 732890801
Přesun demontovaných strojoven vodorovně 100 m v 
objektech výšky do 6 m t 2,600 4 963,42 12 904,89 0,000

17 998732201 Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do 6 m % 3 434,420 1,52 5 220,32 0,000
18 RFX. 7848400 Nádrž plast PP-H 4 m3 válcová teplotní odolnost 80°C kus 3,000 91 025,00 273 075,00 2,370

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 25 178,19 0,052
15 733120826 Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 89 m 15.000 118,40 1 776,00 0,001
14 733120832 Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 133 m 6,000 132,38 794,28 0,001

20 722130104.VGA
Potrubí pro zavodněný systém ocelové hladké pozinkované 
Viega Prestabo 1106 spojované lisováním D 28x1,5 mm m 12,000 484,58 5 814,96 0,014

19 722130107. VGA
Potrubí pro zavodněný systém ocelové hladké pozinkované 
Viega Prestabo 1106 spojované lisováním D 54x1,5 mm m 15.000 1 119.53 16 792,95 0,037

767 Konstrukce zámečnické 69 241,70 0,272
7 767 25-1111.ROO Montáž podest z ocelového rýhovaného plechu kg 419,000 26,30 11 019,70 0,000
8 521441 Plech podestový slzičkový 3,0*1000*2000 ks 8,000 2 460,00 19 680,00 0,000

10 767 99-5103.R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg kg 272,000 114,00 31 008,00 0,000
11 13010744 ocel profilová IPE 120 jakost 11 375 t 0,272 24 800,00 6 745,60 0,272

9 998 76-7101.R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m t 0,600 1 314,00 788,40 0,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 18 000,00 0,000

VRN7 Provozní vlivy 10 000,00 0,000
12 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů 1.000 10 000,00 10 000,00 0,000

VRN8 Přesun stavebních kapacit

Zpracováno syslérrem KROS 4
Strana 1 z 2

3 000,00 0,000



č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

13 081002000 Doprava zaměstnanců 1,000 3 000,00 3 000,00 0,000

VRN9 Ostatní náklady 5 000,00 0,000
25 094002000 Manipulační technika kpl 1,000 5 000,00 5 000,00 0,000

Celkem 545 657,29 3,942

Zpracováno systémem KROS 4
Strana 2 z 2



'  v


